



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2015-00214 – Implementation of SEND Reforms

1. **Whether or not the CCG currently has a designated Medical / Clinical Officer to support the coordination and implementation of SEND reforms,**

There is a Designated Clinical Officer covering all 5 Norfolk and Waveney CCGs.

2. **Regarding the current designated Medical / Clinical Office, the following,**
 - a) **The name and contact details of the Officer,**

The name of the Designated Clinical Officer is exempt under section 40(2) of the Freedom of Information Act – Personal Information and Data Protection. If you wish to contact anyone within the CCG please use the following email addresses:

NHS North Norfolk CCG – NNCCG.contactus@nhs.net

NHS South Norfolk CCG – SNCCG.communication@nhs.net

NHS West Norfolk CCG – contact.wnccg@nhs.net

NHS Norwich CCG – Norwich.ccg@nhs.net

This will then be passed onto the appropriate individual/s for a response.

- b) **The time the current Officer has spent in-post,**

The officer has been in post since September 2015

- c) **Any and all clinical posts simultaneously held by the current Officer,**

None

3. A list of all Local Authorities with whom the current Officer is coordinating SEN provision with.

The post holder liaises with both Norfolk and Suffolk County Council on the SEND (Special Educational Needs and Disabilities) reforms